]\,IyH l{ ци пАльноЕ А втономноЕ
до ш кольноЕ оБрАзовд тдлiнЪЪ

учрЕ)t(дЕниЕ
IlовоурАльского городскоiо округд-
двтс кий сАд коп{Бинировднн-оiовидд

кГАРМоНИЯ>

(МАДОУ детскиli сад <Гармония>)

прикАз

22.0|.20\9 r. хg21 -в

о зачислении детей в Мдщоу
детский сад кГармония)

На основаниИ заявлФниЯ родителей и в соответствии с Административным
регламенТом предоСтавлениЯ муниципШIьной услуги <Прием заявлений, постаЕовка научет и заtIислеЕие детей в образовательные учреждения, реализуIощих основнуюобразоrзательную программу дошкольного образо"чrrr" (летские сады))

ПРИКАЗЫВАЮ:

l.Зачислить в МАЩОУ детский сад кГармония) следующих детей:

ответственный:
секретарь: А.В Фомина
Срок: 24.01.20l9г.)

3,ЗаведуrощиN,{ структурными подразделениJIми - детски ми садами провести
адN,{инистратLIвную процелуру по зачислениtо детей I.rз структурных Подразде.,rений.

от,ветственные:
Заведцуlоrцие сl.руктурныN{и
IIодрiвделеНИЯ}{И

ДеТСКИМИ СаДаМИ УЧР9ЖДrЭНия

4. Приказ раз]\,tестить на сайте учре}кденIjя I].l-рехдrlевl-tый срок,
5.Коlrr,;lоль исIIолнениr1 настояЩего приказа оставляiо за собой.

Щирекl,ор

Завелуrоrшl.тй ст,рlzктурным по
дстски}I сrt,цом ,ф

А,К.Вохмяlкова

Н.В. Елина

Фамилия, имя,
отчество

Номер
путевки

Название и возрастная
категория группы

lcllli сад ЛЪ 49
матагтцев
Артеп,r

олегович

J\b 65540/вА/
l90l]t0272

<Ромашка>
старшая

общеобразовательная

22.01.2019г

r7
дразделен ием